
Zuständigkeitsübersicht 31.05.2023

Region: E 15 4130

gültig ab: 01.06.2023

Stellenzeichen Name Vorname Raum

Zuständigkeit

Buchstaben

(max. 3 Bst.)

App.

Nummer

(90227- ) E-Mail

Vertretung 

Stellenzeichen

ZS P E 15 Lomnitz Felix 052 4407 felix.lomnitz@senbjf.berlin.de ZS P E 150

ZS P E 150 komm von Essen Janin 048 A - Bel 4421 janin.vonessen@senbjf.berlin.de ZS P E 151

ZS P E 150 Q Badalin Jasmina 048 Quereinstieg III 4408 jasmina.badalin@senbjf.berlin.de

ZS P E 151 Heinze Susanne 054 Ben - Bz, Sat - Schl 4411 susanne.heinze@senbjf.berlin.de

ZS P E 152 Hohlstein Carola 053 C - Em 4413 carola.hohlstein@senbjf.berlin.de ZS P E 158

ZS P E 153 Schrage Annika 053 En - Hil, Schm - Schr 4427 annika.schrage@senbjf.berlin.de ZS P E 155

ZS P E 154 Weigel Patrick 050 Him - Lam, Schü - Sha 4440 patrick.weigel@senbjf.berlin.de ZS P E 156

ZS P E 155 Hoop Lisa 048 Lan - Mus, Shi - Ste 4438 lisa.hoop@senbjf.berlin.de ZS P E 153

ZS P E 156 Ballerstaedt Mirko 050 Mut - Saß, Sti - Tre 4442 mirko.ballerstaedt@senbjf.berlin.de ZS P E 154

ZS P E 157 (Sat - Tre)

ZS P E 158 Schneider Peter 046 Tri - Z 4422 peter.schneider@senbjf.berlin.de ZS P E 152

ZS P E 15 VB 2 Fuchs Luisa 083 AG Verbeamtung 4618 luisa.fuchs@senbjf.berlin.de entfällt

ZS P E 15 VB 3 Amin Mina 083 AG Verbeamtung 4613 mina.amin@senbjf.berlin.de entfällt

ZS P E 15 VB 4 Khom Sasiprapa 083 AG Verbeamtung 4611 sasiprapa.khom@senbjf.berlin.de entfällt

ZS P E 15 VB 5 Sentürk Mustafa 084 AG Verbeamtung 4626 mustafa.sentuerk@senbjf.berlin.de entfällt

ZS P E 15 VB 6 Blumenthal Dirk 084 AG Verbeamtung 4621 dirk.blumenthal@senbjf.berlin.de entfällt

ZS P E 15 VB 7 Hermann Stephanie 084 AG Verbeamtung 4625 stephanie.hermann@senbjf.berlin.de entfällt

ZS P E 15 VB 23 Nixdorf Katja 083 AG Verbeamtung 4619 katja.nixdorf@senbjf.berlin.de entfällt

ZS P E 15 A Winter Lars 049 A - Ge 4428 lars.winter@senbjf.berlin.de ZS P E 15 B

ZS P E 15 B Meier Norman 051 Gf - Ley 4424 norman.meier@senbjf.berlin.de ZS P E 15 A

ZS P E 15 C (K - Muß)

ZS P E 15 D Lizak Nicole 047 Li - Sche 4414 nicole.lizak@senbjf.berlin.de ZS P E 15 E

ZS P E 15 E Nitsche Heike 049 Schi - Z 4429 heike.nitsche@senbjf.berlin.de ZS P E 15 D

Faxnummer 90227- (intern 9227- ):

ZS P 0.041 a Zuständigkeitsübersicht (09/2022)


